
Příloha č. 1       Vytěžovaná data 

I. Formulář PPPZ 

Číslo plátce pojistného ( IČ + specifikace) 

Období  

Počet zaměstnanců 

Úhrn vyměřovacích základů 

Výše pojistného 

Datum podatelny 

Opravný/řádný 

Evidenční číslo (bude vytvořeno z čísla krabice a pořadového čísla v rámci krabice) 

 

II. Formulář HOZ 

Hlavička 

Formulář HOZ 

Hlavička: 

IČ  

Specifikace v rámci IČ  

Obchodní jméno 

Poštovní směrovací číslo 

Místo 

Ulice a číslo popisné 

Rok, za který je doklad podán  

Měsíc, za který je doklad podán 

Evidenční číslo (bude tvořeno z čísla krabice a pořadového čísla v rámci krabice) 

Řádky 

Kód změny 

Rodné číslo 

Příjmení  

Jméno 

Ulice a číslo popisné 

Místo 

Poštovní směrovací číslo 

 



III. Přehled OSVČ 

Rok, za který je přehled podáván 

Řádný/opravný 

Rodné číslo 

IČ 

Příjmení 

Jméno 

Ulice a číslo popisné 

Místo 

PSČ 

Pojistné (zálohy) platím 

Číslo účtu 

Kód banky 

Telefon 

Email 

Prohlášení 

Důvod 

Rodné číslo 1. dítěte 

Rodné číslo 2. dítěte 

Podávám daňové přiznání 

Mám daňového poradce 

Řádky 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 12, 14, 16, 40, 41, 41a, 43, 51 

Přeplatek 

Nová výše zálohy 

Typ zálohy 

Může dojít ke změnám podle aktuální podoby formuláře. 

 

 


